
ZARZĄDZEN lE Nr 2t7 / 2O25
Burmistrza Miasta i Gminy Syców

z dnia 19 marca 2O23 r.

zmieniająca zarządzenie w sprawie określenia terminów rekrutacji do klas pierwszych w szkołach
podstawowych oraz miejskich przedszkoli i oddziałów przed.szkolnych w szkołach podstawowych na
rok szkolny 2025l20ż6, dla których Gmina Syców jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 154 ust, 1_ pkt 1 w związku z art.29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia L4 grudnia 2016 r

Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z2024 r. poz.737 zezm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 185/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Syców z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie
określenia terminów rekrutacji do klas pierwszych w szkołach podstawowych oraz miejskich
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na rok szkolny 202512O26, dla
których Gmina Syców jest organem prowadzącym, wprowadza się następującą zmianę:

1. załącznik nr ]_ do zarządzenia otrzymuje brzmienie, o treści załącznika niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie nrządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych

§ 3, Zarządzenie wchodzi w źycie z dniem podjęcia

K
ent ug olnych

TF(Z

Mateusz
Piotr
Nogala

1l

Mnt.!rż P oti N09ł i
D;h 2021 0] ] 9

] 0]54 ]8 +0] 00

Zohe Dubicka

Łulusz



Załącznik
do Zarządzenia Nr 21,7 /2a25
Burmistrza Miasta i Gminy SycóW

z dnia 19 marca 2025 r,

Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także terminy
składania dokumentów do klas pierwszych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2025l2026

*) Rodzice, którzy zlożyli wniosek w pierwszym terminie a ich dzieci nie zostały przyjęte potwierdzają chęć
udziału w postępowaniu uzupełniającym i wówczas nie mają obowiązku ponownego składania wniosku

Rodzaj czynności Termin w
postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin w
postępowaniu
uzupełniającym

Wykaz wolnych miejsc 27.02.2025 r
godz. 13,00

26.05.2025 r

godz. 13.00

7ł ożenie,,zgloszenia" d zi ec ka za m i esz kałego w
obwodzie szkoły / zlożenie wniosku o przyjęcie

do l klasy szkoły podstawowej poza obwodem
szkoły wraz z dokumentami potwierdzającymi
spełnienie przez kandydatów warunków lub
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyj nym

do godz. 15.00

O7.03.2025 r.-

L7.a3,żO25 r.

do godz. 15.00

aż,O6.żOż5 r. -
06.06.2025 r.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków
o przyjęcie do szkoły podstawowej idokumentów
potwierdzających spełnienie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w
postępowaniu rekrutacyjnym/ w tym dokonanie
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej
czynności, o których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy
z dnia 1-4 grudnia 2O16 r. - Prawo oświatowe

07.03.2025 r.-

t4.04.2O25 r.

02.06,ż025 r. -
1"1".06.2025 r, *)

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i

kandydatów niezakwa lifikowanych

1,5.04.żOż5 r
godz. 12.00

12,06.2Oż5 r

godz. 12.00

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia

t5.0Ą,2O25 r,-

23.04.2O25 r.

do eodz. 15,00

12.06.2025 r.-

18.06.2025 r.

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i

ka ndydatów nieprzyjętych

24.04.2O25 r

godz, 12.00
23.06.2Oż5 r,

godz. 12.00

PROCEDURA ODWOŁAWCZA (art. 158 ust. 6-9 ustawy Prawo oświatowe)
Możliwość wystąpienia rodzica do komisji
rekrutacyjnej z wnioskiem o uzasadnienie odmowy
przyjęcia

24.04.2025 r.-

05.05.2025 r,

23,06.2025 r.-

30.06.2025 r.

Sporządzenie uzasadnienia przez komisję
rekrutacyj ną

W ciągu 5 dniod wpłynięcia wniosku do
komisii rekrutacyjnej

Możliwość wniesienia odwołania do dyrektora
szkoły

W ciągu 7 dni od otrzymania uzasadnienia
rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej

Rozpatrzen ie odwoła nia przez dyrektora szkoły W ciągu 7 dniod otrzymania odwołania


